

# **SBO HOLDING ApS**

Vemmetofte Alle 18  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2018**

---

**Simon Borbiconi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SBO HOLDING ApS  
                                  Vemmetofte Alle 18  
                                  2820 Gentofte

Telefonnummer: 25319677

CVR-nr: 34710554

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud på kr. 730.605 før skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Det forventes at det kommende års resultat vil vise et overskud.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-60</b>	<b>-4.077</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-60</b>	<b>-4.077</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		730.665	380.586
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>730.605</b>	<b>376.509</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>730.605</b>	<b>376.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	-101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-179.386
Overført resultat .....		629.405	95.923
<b>I alt .....</b>		<b>730.605</b>	<b>376.509</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		926.718	196.053
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>926.718</b>	<b>196.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>926.718</b>	<b>196.053</b>
Andre tilgodehavender .....		0	16.666
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.666</b>
Likvide beholdninger .....		92.958	66.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.958</b>	<b>83.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.019.676</b>	<b>279.443</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		179.386	179.386
Overført resultat .....		746.289	15.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.005.675</b>	<b>275.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.001	1.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.001</b>	<b>4.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.001</b>	<b>4.373</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.019.676</b>	<b>279.443</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.